АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.09.2022 № 58
с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации

 Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021 № 64

      В соответствии с Постановлением администрации Куменского района Кировской области от 07.09.2022 № 455, в соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования Вожгальское сельское поселение, администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021  № 64  «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые  к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления поселения»  следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1.
          1.2.  Подпункт 3.4. пункта 3 изложить в следующей редакции:

« 3.4. «Ежемесячное денежное поощрение  - до 250 процентов должностного оклада».

           1.3. Подпункт 6.4. пункта 6 изложить в следующей редакции:

« 6.4. Ежемесячного денежного поощрения – в размере 30 должностных окладов».

       2. Специалисту 1 категории администрации Вожгальского сельского поселения (Девятьяровой О.С.) внести изменения в соответствующие документы работников.
       3. Ведущему специалисту, бухгалтеру - финансисту администрации Вожгальского сельского поселения Пантюхиной Н.Е. внести изменения в штатное расписание работников.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022.
Глава администрации

Вожгальского сельского поселения                                      А.И. Пушкарев
Приложение №1

к постановлению администрации

Вожгальского сельского поселения

от 20.09.2022 № 58
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения

	Наименование должностей

	Размеры  должностных окладов, рублей

 руб.

	Старший инспектор-делопроизводитель ВУС
	4306

	Старший инспектор-делопроизводитель
	4850

	Старший инспектор-делопроизводитель, бухгалтер
	4306

	Старший инспектор-делопроизводитель, бухгалтер
	4850

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2022 № 58

с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации

 Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021 № 64

      В соответствии с Постановлением администрации Куменского района Кировской области от 07.09.2022 № 455, в соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования Вожгальское сельское поселение, администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021  № 64  «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые  к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления поселения»  следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1.
          1.2.  Подпункт 3.4. пункта 3 изложить в следующей редакции:

« 3.4. «Ежемесячное денежное поощрение  - до 250 процентов должностного оклада».

           1.3. Подпункт 6.4. пункта 6 изложить в следующей редакции:

« 6.4. Ежемесячного денежного поощрения – в размере 30 должностных окладов».

       2. Специалисту 1 категории администрации Вожгальского сельского поселения (Девятьяровой О.С.) внести изменения в соответствующие документы работников.

       3. Ведущему специалисту, бухгалтеру - финансисту администрации Вожгальского сельского поселения Пантюхиной Н.Е. внести изменения в штатное расписание работников.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022.
Глава администрации

Вожгальского сельского поселения                                      А.И. Пушкарев

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории администрации

Вожгальского сельского поселения                                   О.С.Девятьярова

Разослать: дело, бухгалтерия, прокуратура Куменского района.
Приложение №1

к постановлению администрации

Вожгальского сельского поселения

от 20.09.2022 № 58
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения

	Наименование должностей

	Размеры  должностных окладов, рублей

 руб.

	Старший инспектор-делопроизводитель ВУС
	4306

	Старший инспектор-делопроизводитель
	4850

	Старший инспектор-делопроизводитель, бухгалтер
	4306

	Старший инспектор-делопроизводитель, бухгалтер
	4850